HE Governo municigar ve CYrabalho de

tip TABIRA <<<

LEI Nº 1.197/2023, DE 29 DE MARÇO DE 2023

EMENTA: Concede MEDALHA DA ORDEM

DO MÉRITO LEGISLATIVO MUNICIPAL

MARIA CELESTE VIDAL à Sr. MARLUCE

PIRES MASCENA e dá outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TABIRA, Estado de Pernambuco, Maria

Claudenice Pereira de Melo Cristóvão, no uso das atribuições que lhe são

a conferidas pela Lei Orgânica, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedida MEDALHA DA ORDEM DO MÉRITO MARIA

CELESTE VIDAL à Sr*. MARLUCE PIRES MASCENA.

Art. 2º - Esta Lei tem como objetivo homenagear à Sr. MARLUCE PIRES

MASCENA pelos relevantes serviços desempenhados como educadora no

nosso Município.

Art. 3º - A honraria será conferida em Sessão Solene, a ser convocada pelo

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Tabira-PE, especialmente

para esse fim.

Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Tabira/PE, 29 de março de 2023.

me A ,
MARIA GCLAUDENICE PEREIRA DE MELO CRISTOVÃO

sr

o Prefeita do Munieípio-de Tabira
PUBLICAÇÃO

Nesta data, fi and D dd Mala Crista
no locado ea çÃo deste ato, Pd SEMAD

A Bud RUMO, PREFEITA

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE - CEP: 56780-000
(87) 3847-1156 / 1163 - FAX (87) 3847-163 | CNPJ: 10.349.041/0001-41

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20240118124300.pdf

assinado por: idU
ser 283